Feser Scharf Automobile GmbH

Hyundai

Kona SX2 1.0 T-Gdi 120PS M/T 2WD

TREND elektrische Heck PKW

Pris

Momsavdrag mulig
Karosseri
Farstegangsregistrering
Kilometerstand
Ytelse

Motorvolum
Treibstoffart

Farge
Girkassetype
Type kjoretay
Tidligere eier
Bruktbil nr.

Utstyr:

26 490 EUR
Momsavdrag mulig
Terrengbil/Pickup
12.2023

7 120 KM

88 KW (120 HK)
998 ccm

Bensin

Hyvit

Manuell girkasse, 6-Gang
Bruktbil

En tidligere eier
030864

Kontakt:

Feser Scharf Automobile GmbH
Gustav-Adolf-Str. 51A

90439 Nurnberg

Telefon: 0911 377039-0

E-post: Hyundai.Nlrnberg@feser-graf.de
Hjemmeside:www.feser-graf.de

Kraftstoff Bensin, En tidligere eier, Ryggekamera, Klima anlegg, Elektrisk bakdgr, Alarm, Farts-
begrenser, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Vindu-/hodekollisjonsputer, ESP (elektronisk sta-
bilitetsprogram), atlas white, Soundsystem, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, ABS (anti-
blokkeringssystem), Sentrallas med fjernstyring, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem,
Kjegrecomputer, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d, Servo, Fargede ruter, Kopp-
holder, Delt baksete, Isofix-System, Rattinnstilling, Midtarmstette, Elektrisk dekktrykkontroll,
Setehgyde justering, Elstyrte speil, Bluetooth, 5 dgrer, Garanti, Multifunksjonsratt, Dadvekt
1440 Kg, Dieselpartikkelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): D, Ulykke gratis, Start assi-
stent, Motor-Start-Stopp-Funksjon, Kollisjons varsling system, Lane Departure Warning

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverandgrbank

8 138,-
18 352,-
5,83 %
5,99 %
48
2159,-
22 267 ,-
12715,-
199,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH, Friedrich-Ebert-Anlage
35-37, 60327 Frankfurt am Main

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.



